
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní strany: 
  
1. Město Písek,  

sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, 
IČO: 00249998,   
zastoupené starostou JUDr. Ing. Michalem Čapkem 
(dále jako „dárce“)  
 
 

a 

                       
Tenisový klub Písek z.s. 
U Výstaviště 491, 397 01 Písek 
IČO: 12895504 
zastoupené předsedou MVDr. Liborem Kacbundou 
číslo účtu: 17738271/0100 
(dále jako “obdarovaný“) 
 
 
 

(společně dále také jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 
 
 
 

darovací smlouvu 
 

I. 
Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc 
korun českých). Tento dar je určený na dofinancování rekonstrukce terasy ve 2. np budovy 
šaten v tenisovém areálu na výstavišti v Písku. 
 

II. 
Dárce převede obdarovanému peněžní prostředky bezhotovostním převodem na bankovní 
účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 
 

III. 
Tato podpora není veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 
 
 

IV. 
Smluvní strany se tímto dohodly, že darovací smlouva, včetně případných příloh a dodatků, 
může být zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Písek, s ohledem na 



 

 
stránka 2 (celkem 2) 

dodržení anonymizace osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení 
GDPR“). S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním smlouvy, obdarovaný nakládá dle nařízení GDPR a dle zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). 
Obdarovaný dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením  
§ 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou 
dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 

 
V. 

Uzavření darovací smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů zastupitelstvo města Písek dne 23. 3. 

2023 usnesením č. 37/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující 

splnění tohoto zákona. 

 
VI. 

Případné dodatky k této smlouvě lze učinit pouze písemnou formou. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
V Písku dne 12. 4. 2023    V Písku dne 19. 4. 2023 
 

 
 
 
 
 

………………………………………    ……….……………………… 
dárce                            obdarovaný 

http://www.mesto-pisek.cz/

